
EXPEDIENT  1763/2018.  CONVOCATÒRIA  PER  A  LA  CONSTITUCIÓ  D'UNA 
BORSA  DE  TREBALL  TEMPORAL  D'ASSESSOR/A  JURÍDIC/A,  PEL 
PROCEDIMENT DE CONCURS.

PUNTUACIONS CONCURS

Revisats els mèrits de diversos/es aspirants, que ho han sol.licitat en forma i termini, 
resulten  noves  puntuacions  definitives.  Per  tant,  el  Tribunal  atorga  la  següent 
puntuació definitva:

2.

Nº COGNOM COGNOM NOM 1. EXP. PROF. a) b) c) d) e) 3. DIV. FUN. PUNTUACIÓ 
CONCURS

1 ALMAHANO MUÑOZ LAURA 0 0 0 0,3 0 0 0 0,3

2 BENAVENT BENAVENT ESTER 0 0,2 1,5 0 0 0 0 1,7

3 BENAVENT CUQUERELLA DAVIT 7 2 1,5 0 2,5 0 0 13

4 BENAVENT PONS JESÚS 0 1,4 0 0,3 0 2 0 3,7

5 CABRERA COLONQUES ANNA 1,35 0 0 0 0 0 0 1,35

6 CARDENAL MIRÓ INÉS 1,2 2 0 0 2,5 0 0 5,7

7 CERDÁN VERA MARÍA JOSÉ 7 2 1,5 0,3 0 0 0,5 11,3

8 COLA RAYA EVA MARÍA 7 0 0 0 0 0 0 7

9 CORBATÓ REMOLÍ Mª ISABEL 3,75 2 1,5 0,3 0 0 0 7,55

10 EGEA ESCRIVÀ ÀNGELS 1,5 2 1,5 0,3 1,5 0 0 6,8

11 ESCRIVÁ VICTORIO RAFAEL 7 1 0 0 0 0 0 8

12 ESTARLICH MARTORELL VIRGINIA 0 2 0 0 0 0 0 2

13 GALÁN PASTOR ARMANDO JORGE 0 0 0 0 0 0 0 0

14 GANDÍA GANDÍA Mª ANGELES 0 0 0 0 1,5 0 0 1,5

15 GARCÍA CALATAYUD CAROLINA 0 0,2 0 0 0 0 0 0,2

16 GARCÍA SANTIAGO PALOMA 7 2 1,5 0,1 1,5 0 0 12,1

17 GENÍS PERUCHO JAVIER 7 0,4 0 0 0 0 0 7,4

18 GIMENO SEGUER RAQUEL 7 1 0 0 1,5 0 0 9,5

19 GONZÁLEZ VALLÉS Mª AMPARO 7 1,4 1,5 0 0 0 0 9,9
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20 GRAMMAGE SANMARTÍN Mª 
DESAMPARADOS

0 0 1,5 0,3 0 0 0 1,8

21 HERVÁS GONZÁLEZ AIDA 2,25 0,2 1,5 0,3 0 0 0 4,25

22 IZQUIERDO FERRANDO LIDIA 1,8 0 0 0,2 0 0 0 2

23 LÓPEZ MARTÍNEZ YASMINA 
MERCEDES

7 1 0 0 0 0 0 8

24 LUCAS RIPOLLÉS Mª DE LA 
SOLEDAD

3 0 1,5 0,4 1,5 0 0 6,4

25 MANSANET VERCHER Mª JOSÉ 7 0,4 0 0 0 0 0 7,4

26 MARGARIT BENAVENT INMACULADA 0 0,2 1,5 0,2 0 0 0 1,9

27 MAS HERNANDEZ Mª ANGELES 0 2 0 0 0 0 0 2

28 MAS HERNANDEZ Mª JÚLIA 7 2 0 0 0 0 0 9

29 MATEU SALINAS Mª JOSÉ 1,95 1,5 1,5 0,7 0 0 0 5,65

30 MESEGUER LLORET ISABEL 0 0 0 0 1,5 0 0 1,5

31 MICÓ MARINAS LAURA 1,8 0,3 0 0 0 0 0 2,1

32 MORANT CUENCA Mª 
DESAMPARADOS

7 0 1,5 0 1,5 0 0 10

33 OLTRA TOMÁS CONCEPCIÓN 7 2 1,5 0,2 0 2 0 12,7

34 ORTÍZ MARTÍNEZ OLGA 7 2 0 0 0 0 0 9

35 PALOP BELTRÁN IRENE 6,3 0,2 0 0 0 0 0 6,5

36 PEREA RICO IRENE 0 0 0 0 0 0 0 0

37 PÉREZ ASENSI MARGARITA 7 1 0 0 0 0 0 8

38 PONS CERDÀ NADIA 0 1,4 1,5 0 0 0 0 2,9

39 RUIZ DEL 
PORTAL

CATALÁ TERESA 
ANGÉLICA

6,3 0 0 0,4 0 0 0 6,7

40 SALCEDO ALAGARDA Mª BEGOÑA 7 2 1,5 0,3 0 0 0,5 11,3

41 SANELEUTERIO SANTANDREU MARTA 7 0,2 0 0 0 0 0 7,2

42 SELLÉS JORDÁ Mª YOLANDA 0 0,6 1,5 0,3 0 0 0 2,4

43 SOLER ANDRÉS BERNARDO 7 1,2 1,5 0 0 0 0 9,7

44 SOLER NACHER ENCARNA 0 1,1 1,5 0 0 0 0 2,6

45 TALENS ESCARÍ IGNASI 0 1,9 1,5 1 0 0 0 4,4
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46 TOMÁS SANCHIS EVA MARÍA 0 2 1,5 0 1,5 0 0 5

47 TORMOS CASAMAYOR SILVIA 7 0 0 0 0 0 0 7

48 TORRES LLOPIS SAÚL 1,05 0 0 0 0 0 0 1,05

49 VILA MOLLÁ NIEVES 0 1,4 0 0,4 1,5 0 0 3,3

BORSA DE TREBALL

Per tant, la relació definitiva, comprensiva de la totalitat del personal concursant que 
ha de formar part de la borsa, ordenada de major a menor puntuació obtinguda, és la 
següent:

Nº COGNOM COGNOM NOM PUNTUACIÓ 
CONCURS

1 BENAVENT CUQUERELLA DAVIT 13

2 OLTRA TOMÁS CONCEPCIÓN 12,7

3 GARCÍA SANTIAGO PALOMA 12,1

4 CERDÁN VERA MARÍA JOSÉ 11,3

5 SALCEDO ALAGARDA Mª BEGOÑA 11,3

6 MORANT CUENCA Mª DESAMPARADOS 10

7 GONZÁLEZ VALLÉS Mª AMPARO 9,9

8 SOLER ANDRÉS BERNARDO 9,7

9 GIMENO SEGUER RAQUEL 9,5

10 MAS HERNANDEZ Mª JÚLIA 9

11 ORTÍZ MARTÍNEZ OLGA 9

12 PÉREZ ASENSI MARGARITA 8

13 ESCRIVÁ VICTORIO RAFAEL 8

14 LÓPEZ MARTÍNEZ YASMINA MERCEDES 8

15 CORBATÓ REMOLÍ Mª ISABEL 7,55

16 MANSANET VERCHER Mª JOSÉ 7,4
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17 GENÍS PERUCHO JAVIER 7,4

18 SANELEUTERIO SANTANDREU MARTA 7,2

19 TORMOS CASAMAYOR SILVIA 7

20 COLA RAYA EVA MARÍA 7

21 EGEA ESCRIVÀ ÀNGELS 6,8

22 RUIZ DEL PORTAL CATALÁ TERESA ANGÉLICA 6,7

23 PALOP BELTRÁN IRENE 6,5

24 LUCAS RIPOLLÉS Mª DE LA SOLEDAD 6,4

25 CARDENAL MIRÓ INÉS 5,7

26 MATEU SALINAS Mª JOSÉ 5,65

27 TOMÁS SANCHIS EVA MARÍA 5

El Secretari del Tribunal de Valoració
document signat digitalment
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